

Albjerg A/S, Rådgivende Ingeniørfirma

Vitus Berings Plads 1, 2.

8700 Horsens

CVR-nr. 21 77 06 47

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17/05 2016

Allan Vestbo Albjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2015	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Almbjerg A/S, Rådgivende Ingeniørfirma
Vitus Berings Plads 1, 2.
8700 Horsens

CVR-nr.: 21 77 06 47
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 17. juni 1999
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Hanne Arnfeldt
Allan Vestbo Almbjerg, næstformand
Eva Arnfeldt Almbjerg, formand

Direktion

Allan Vestbo Almbjerg, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er beskæftiget med at drive rådgivende ingeniørvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 222.396, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 538.466.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.601.495	3.799
Personaleomkostninger	1	<u>(2.806.707)</u>	<u>(3.574)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(205.212)	225
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(36.633)</u>	<u>(32)</u>
Resultat før finansielle poster		(241.845)	193
Finansielle indtægter	2	0	2
Finansielle omkostninger	3	<u>(39.195)</u>	<u>(23)</u>
Resultat før skat		(281.040)	172
Skat af årets resultat	4	<u>58.644</u>	<u>(42)</u>
Årets resultat		<u>(222.396)</u>	<u>130</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	500
Overført resultat		<u>(222.396)</u>	<u>(370)</u>
		<u>(222.396)</u>	<u>130</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.008	103
Materielle anlægsaktiver	5	<u>29.008</u>	<u>103</u>
Deposita		180.000	180
Finansielle anlægsaktiver		<u>180.000</u>	<u>180</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>209.008</u>	<u>283</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		631.421	1.627
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.272.589	500
Udskudt skatteaktiv	7	57.944	0
Periodeafgrænsningsposter		100.352	94
Tilgodehavender		<u>2.062.306</u>	<u>2.221</u>
Likvide beholdninger		<u>107.947</u>	<u>415</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.170.253</u>	<u>2.636</u>
Aktiver i alt		<u>2.379.261</u>	<u>2.919</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		38.466	261
Egenkapital	6	<u>538.466</u>	<u>761</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	0	1
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.646	22
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.035.910	935
Selskabsskat		0	31
Anden gæld		771.239	1.169
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.840.795</u>	<u>2.157</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.840.795</u>	<u>2.157</u>
Passiver i alt		<u>2.379.261</u>	<u>2.919</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	260.862	760.862
Årets resultat	0	(222.396)	(222.396)
Egenkapital 31. december 2015	500.000	38.466	538.466

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Årets resultat		(222.396)	130
Reguleringer	10	17.184	98
Ændring i driftskapital	11	<u>(68.802)</u>	<u>36</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(274.014)	264
Renteindbetalinger og lignende		0	2
Renteudbetalinger og lignende		<u>(39.195)</u>	<u>(25)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		(313.209)	241
Betalt selskabsskat		<u>(31.336)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(344.545)	241
Køb af materielle anlægsaktiver		(15.000)	0
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>52.600</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		37.600	0
Betalt udbytte		<u>0</u>	<u>(500)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		0	(500)
Ændring i likvider		(306.945)	(259)
Likvide beholdninger		414.892	714
Kassekredit		<u>0</u>	<u>(40)</u>
Likvider 1. januar 2015		<u>414.892</u>	<u>674</u>
Likvider 31. december 2015		107.947	415
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>107.947</u>	<u>415</u>
Likvider 31. december 2015		107.947	415

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.308.916	3.078
Pensioner	381.839	384
Andre omkostninger til social sikring	66.196	76
Andre personaleomkostninger	49.756	36
	2.806.707	3.574
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	2
	0	2
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	38.800	16
Andre finansielle omkostninger	395	7
	39.195	23
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	31
Årets udskudte skat	(58.644)	11
	(58.644)	42

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	927.577
Tilgang i årets løb	15.000
Afgang i årets løb	(52.600)
Kostpris 31. december 2015	<u>889.977</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	824.336
Årets afskrivninger	32.491
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	4.142
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>860.969</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>29.008</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	702	1
Anvendt i året	<u>(58.646)</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	<u>(57.944)</u>	<u>1</u>
Materielle anlægsaktiver	(3.922)	1
Skattemæssigt underskud	(54.022)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>57.944</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>1</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>57.944</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>57.944</u>	<u>0</u>

8 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er stillet følgende: Virksomhedspant, t.kr. 1.000.

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	0	(2)
Finansielle omkostninger	39.195	25
Af- og nedskrivninger inklusive tab og gevinst ved salg	36.633	32
Skat af årets resultat	<u>(58.644)</u>	<u>43</u>
	<u>17.184</u>	<u>98</u>
11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	216.545	(630)
Ændring i leverandører mv.	<u>(285.347)</u>	<u>666</u>
	<u>(68.802)</u>	<u>36</u>